Министерство образования Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное

учебно-воспитательное учреждение города Октябрьска Самарской области

ГКО СУВУ г. Октябрьска

ПРИКАЗ

от  « 18 » сентября 2025 г.                                                 №  120 - од

г. Октябрьск

О назначении куратора ШСП

и состава юных медиаторов на 2025-2026 учебный год

 В целях обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания

условий для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной реабилитации

их участников на основе принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначении куратором школьной службы примирения педагога – психолог Манаеву

Татьяну   Вячеславовну.

2. Утвердить состава юных медиаторов на 2025-2026 учебный год:

            - Демидов Владислав;

            - Люляков Лев;

            - Никулаев Родион.

      3.  Ответственной за ведение школьного сайта Смирновой О.Н. своевременно   размещать на

сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы

примирения.

      4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Бибинину С.Ю.

Директор                                                                                                                                      В.В. Дамм

		2025-09-18T09:58:39+0400
	00d6d59111e93b4b00
	Дамм Владимир Владимирович